www.solerpalau.deLüftungsboxen CAB ECOWATT PLUS406
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN MIT INTEGRIERTER STEUERELEKTRONIK
CAB ECOWATT PLUS
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN MIT INTEGRIERTER STEUERELEKTRONIK
CAB ECOWATT PLUS
EIN/AUS Schalter Schallabsorbierende Isolierung
am Einlass.
Niedriger Geräuschpegel

Montagehaltern
Über das Eingabe-Terminal
PROSYS ECOWATT* kann der Sollwert
angepasst werden.
	- Mindestdrehzahl zwischen 0-50%.
	- Maximaldrehzahl zwischen 50-100%
Drei weitere Betriebsarten möglich:
	- Konstantvolumen (CAV).
	- Proportional-Betrieb (VAV).
	- Minimum Maximum.
	- Zeitprogrammierer über TIMER RTC
(Zubehör)
Betriebsart Konstantdruck
Werkseinstellung
	- CAB-125: 100 Pa
	- CAB-150 bis 315: 150 Pa
	- CAB-355 und 400: 200 Pa
	- Nachtabsenkung** einstellbar zwischen
25-100% des Drucks der hohen Stufe
Betriebsart Konstantvolumen

Druck
www.solerpalau.de Lüftungsboxen CAB ECOWATT PLUS 407
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN MIT INTEGRIERTER STEUERELEKTRONIK
CAB ECOWATT PLUS
B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
MODELL A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT PLUS 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT PLUS 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT PLUS 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT PLUS 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT PLUS 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT PLUS 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT PLUS 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT PLUS 501 699 578 400 350 251 682 668 606
Modell Artikel Nr.
Steuer
spannung
[V]